ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От 05 июня  2020 года                                                               №51/765

Об установлении стоимости 1 часа работы автотранспорта для заключения гражданско-правовых договоров

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия  Гатчинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Установить стоимость 1 часа работы автотранспорта для заключения гражданско-правовых договоров на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:
 - территориальной избирательной комиссии в размере 650 рублей;
-  участковым избирательным комиссиям в размере 650 рублей.
2. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя          территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района И.Л.Смык.
3. Разместить настоящее решение на   официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района   http://007.iklenobl.ru .

 Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                        И.Л.Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                Т.В.Кузьмина
Гатчинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]